

Art.	Descrizione sommaria	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Prodotti
OPERE DA PITTORE E AFFINI					
1	Manutenzione dei serramenti esterni in legno (finestre, porte-finestre e persiane), con sverniciatura, stuccatura dove necessario, levigatura, mano di fondo e due mani di vernice a base d'acqua.	mq.	470,00	40,00	18.800,00
2	Ore in economia per sostituzione delle parti lignee ammalorate non recuperabili, vetri dove rotti, manigliera, meccanismi di chiusura.	n.	200,00	30,00	6.000,00
3	Ore in economia per manutenzione degli avvolgibili con sostituzione delle parti deteriorate.	n.	50,00	30,00	1.500,00
4	Materiali lignei, componentistica metallica, cinghie, rulli e materiale di consumo extra pittura.	n.	1,00	3.500,00	3.500,00
COSTI DELLA SICUREZZA					
1	Trasporto, montaggio e smontaggio ponteggio a telai	mq.	132,00	15,00	1.980,00
2	Allestimento del cantiere, delimitazioni e protezioni, cartellonistica, cassetta pronto soccorso, estintore portatile, DPI.	a corpo	1	800,00	800,00
3	Oneri per pratica di occupazione del suolo pubblico	a corpo	1,00	350,00	350,00
TOTALE OPERE				EURO	29.800,00
COSTI DELLE SICUREZZA				EURO	3.130,00
TOTALE OPERE CONTRATTUALI				EURO	32.930,00
IVA 21%				EURO	6.915,30
TOTALE GENERALE				EURO	39.845,30
GORIZIA, 28.5.2012			Il tecnico incaricato		
					